

Dorte Falengreen Holding ApS

Clausholms Alle 2,1
8260 Viby J

CVR-nr. 36 42 74 50

Årsrapport for 2016

Opstillet uden revision eller review

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalfor-
samling den 22/03 2017

Dorte Falengreen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	8
Balance pr. 31. december 2016	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter til årsrapporten	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

Dorte Falengreen Holding ApS
Clausholms Alle 2,1
8260 Viby J

CVR-nr.: 36 42 74 50
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december
Stiftet: 7. november 2014
Hjemsted: Aarhus

Direktion

Dorte Falengreen

Revisor

Roesgaard & Partners
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje kapitalandele i andre virksomheder, drive finansierings- og investeringsvirksomhed, konsulentvirksomhed, eje immaterielle rettigheder samt anden hermed beslægtet virksomhed efter ledelsens nærmere skøn.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2016 udviser et underskud på kr. 291.918, og selskabets balance pr. 31. december 2016 udviser en negativ egenkapital på kr. 217.035.

Årets resultat anses for værende utilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	<u>Note</u>	<u>2016</u> kr.	<u>2015</u> t.kr.
Bruttotab		(6.250)	(6)
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	1	<u>(285.668)</u>	<u>29</u>
Resultat før skat		(291.918)	23
Skat af årets resultat	2	<u>0</u>	<u>1</u>
Årets resultat		<u>(291.918)</u>	<u>24</u>
Forslag til resultatdisponering			
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		(28.708)	29
Overført resultat		<u>(263.210)</u>	<u>(5)</u>
		<u>(291.918)</u>	<u>24</u>

Balance pr. 31. december 2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> kr.	<u>2015</u> t.kr.
Aktiver			
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	3	<u>0</u>	<u>79</u>
Finansielle anlægsaktiver		<u>0</u>	<u>79</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>0</u>	<u>79</u>
Selskabsskat		<u>0</u>	<u>1</u>
Tilgodehavender		<u>0</u>	<u>1</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>0</u>	<u>1</u>
Aktiver i alt		<u>0</u>	<u>80</u>

Balance pr. 31. december 2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> kr.	<u>2015</u> t.kr.
Passiver			
Selskabskapital		50.000	50
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		0	29
Overført resultat		<u>(267.035)</u>	<u>(4)</u>
Egenkapital		<u>(217.035)</u>	<u>75</u>
Hensættelser vedrørende kapitalandele i tilknyttede virksomheder	4	<u>197.641</u>	<u>0</u>
Hensatte forpligtelser i alt		<u>197.641</u>	<u>0</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		5.000	5
Selskabsskat		<u>14.394</u>	<u>0</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>19.394</u>	<u>5</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>19.394</u>	<u>5</u>
Passiver i alt		<u>0</u>	<u>80</u>
Eventualposter m.v.	5		

Egenkapitalopgørelse

	<u>Selskabskapital</u>	<u>Reserve for net- toopskrivning efter den indre værdis metode</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2016	50.000	28.708	(3.825)	74.883
Årets resultat	0	(28.708)	(263.210)	(291.918)
Egenkapital 31. december 2016	50.000	0	(267.035)	(217.035)

Noter til årsrapporten

	<u>2016</u>	<u>2015</u>
	kr.	t.kr.
1 Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Andel af overskud i tilknyttede virksomheder	(285.668)	29
	<u>(285.668)</u>	<u>29</u>
2 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	0	(1)
	<u>0</u>	<u>(1)</u>
3 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2016	50.000	0
Tilgang i årets løb	0	50
Kostpris 31. december 2016	<u>50.000</u>	<u>50</u>
Værdireguleringer 1. januar 2016	28.708	0
Årets resultat	(285.668)	29
Kapitalandele med negativ indre værdi nedskrevet over tilgodehavender	9.319	0
Kapitalandele med negativ indre værdi overført til hensatte forpligtelser	197.641	0
Værdireguleringer 31. december 2016	<u>(50.000)</u>	<u>29</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016	<u>0</u>	<u>79</u>

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder specificerer sig således:

<u>Navn</u>	<u>Hjemsted</u>	<u>Stemme- og ejerandel</u>	<u>Egenkapital</u>	<u>Årets resultat</u>
By Falengreen ApS	Aarhus	100 %	(206.960)	(285.668)

Noter til årsrapporten

	<u>2016</u>	<u>2015</u>
	kr.	t.kr.
4 Hensættelser vedrørende kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Hensat i året	<u>197.641</u>	<u>0</u>
Saldo ultimo 31. december 2016	<u>197.641</u>	<u>0</u>

Hensættelser vedrørende kapitalandele i tilknyttede virksomheder vedrører virksomheden By Fallengreen ApS. Hensættelsen vedrører negativ indre værdi i den tilknyttede virksomhed.

5 Eventualposter m.v.

Selskabet har stillet kaution for dattervirksomhedens vækstlån for i alt kr 500.000.

Selskabet er som administrationsselskab sambeskattet med øvrige danske tilknyttede virksomheder, og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties.